2025 年 3 月 19 日

株主各位

東京都港区赤坂五丁目３番 1 号

株式会社 INPEX

代表取締役社⾧ 上田 隆之

「定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部修正について

当社「定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

なお、当社ウェブサイト及び株主総会資料掲載ウェブサイトには下記修正を反映させた「定時株主総会

招集ご通知及び株主総会資料」を掲載しております。

記

【修正箇所】

51 頁 事業報告 2）設備投資等の状況

【修正内容】 修正箇所に下線を付しております。

〔修正前〕

当期の投資額は 3,195 億円であり、このうち、探鉱投資が 627 億円、石油・天然ガス生産施設及び

天然ガス供給インフラ施設等に対する開発投資が 2,484 億円、その他の投資(ネットゼロ５分野等を

含む。)が 83 億円であります。

〔修正後〕

当期の投資額は 4,106 億円であり、このうち、探鉱投資が 627 億円、石油・天然ガス生産施設及び

天然ガス供給インフラ施設等に対する開発投資が 3,395 億円、その他の投資(ネットゼロ５分野等を

含む。)が 83 億円であります。

以上